•
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от 10.12.2024г. № 401 - од
г. Билибина

О проведении муниципальной педагогической
конференции в 2025 году

В соответствии с планом работы отдела образования Управления социальной
политики Администрации муниципального образования Билибинский
муниципальный район, с целью развития творческой деятельности педагогических
работников по обновлению содержания образования, поддержки новых технологий
в организации образовательного процесса, профессионального роста педагогических
работников, обмена и распространения передового педагогического опыта,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 01 марта 2025 года на базе МАОУ «СОШ г. Билибино ЧАО»
пленарное заседание муниципальной педагогической конференции педагогов
Билибинского муниципального района по теме: «От целевых ориентиров и
стратегических задач - к успеху каждого ребенка».

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению
муниципальной педагогической конференции соглас~о приложению 1 к настоящемуприказу.

3. Утвердить план подготовки и проведения муниципальной педагогической
конференции согласно приложению 2 к настоящему приказу.

4. Утвердить программу муниципальной педагогической конференции
согласно приложению 3 к настоящему приказу.

5. Утвердить количественный состав участников муниципальной
педагогической конференции согласно приложению 4 к настоящему приказу.

6. Отделу методического сопровождения (Е.В. Хорьковой) обеспечить
организацию и методическое сопровождение подготовки и проведения
педагогической конференции:

6.1. Обеспечить координацию работы по подготовке и проведению
конференции в соответствии с планом согласно приложению 2 к настоящемуприказу;

6.2. Организовать проведение заседаний районных методических
объединений по вопросу подготовки к педагогической конференции с 13 января
по 17 января 2025 года;

6.3. Создать на основании заявок от образовательных организаций список
участников секционных заседаний районных методических объединений до
03 февраля 2025 года;

7. Руководителям образовательных организаций (Крылова И.Г., Бескова
Л.В., Куликова А.В., Такшин Э.Е., Петрова С.Г., Манджиева С.П., Кузнецова Л.А.,
Маслова Л.В., Саушкин С.П., Алтухова О.В., Кожевникова О.С.):

7.1. Провести работу по обеспечению участия педагогов в муниципальной
педагогической конференции и работе ее методических объединений;

7.2. В срок до 27 января 2025 года направить заявку на участие в
муниципальной педагогической конференции согласно приложению 5 к настоящему
приказу;

7.3. В срок до 14 февраля 2025 года направить выступления участников
секционных заседаний районных методических объединений в рамках
муниципальной педагогической конференции (текстовой вариант в электронном
виде, презентация, фотография участника) согласно приложению 6 к настоящему
приказу.

8. Руководителям районных методических объединений:
8.1. обеспечить подготовку и проведение секционных заседаний районных

методических объединений 28 февраля 2025 года;
8.2. представить в ОМС проект плана работы районного методического

объединения в рамках педагогической конференции в срок до 24 февраля 2025
года.

9. Предложить директору Чукотского северо-западного техникума города
Билибина (Лубнина С.Н.) принять участие в работе муниципальной педагогической
конференции и провести организационную работу по обеспечению участия
педагогов в работе конференции и секционных заседаниях районных методических
объединений.

10. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника Управления социальной политики - начальника отдела образования
Луценко Я.С.

Заместитель Главы Администрации -
начальник Управления социальной С.В. Попова